



ASOCIACIÓN OREWA
Asociación de Cabillos Indígenas Emberá
Wounaan, Katío, Chamí y Tule del Departamento del Chocó - OREWA
Unidad, Territorio, Cultura y Autonomía
Resolución N° 0030 de junio 2 de 2005, expedida por la Dirección de Etnias
del Ministerio del Interior y de Justicia
NIT: 900060282 D.V.I

CONSEJERA MAYOR/ REPRESENTANTE LEGAL

N°	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Total Matricula	Total Kits x Matricula
1	Cuaderno de 50 hojas rayados	6	\$ 3.200	\$ 19.200	414	\$ 107.308.800
2	Cuaderno cuadriculado de 50 hojas	4	\$ 3.200	\$ 12.800		
3	Cuadernos rayados de 100 hojas	4	\$ 3.800	\$ 15.200		
4	Cuaderno cuadriculado de 100 hojas	1	\$ 3.800	\$ 3.800		
5	Caja de colores x 12 artesco	3	\$ 18.500	\$ 55.500		
6	Blog iris marfil x35	1	\$ 7.000	\$ 7.000		
7	Juego geométrico artesco	1	\$ 14.500	\$ 14.500		
8	Lápiz negro N.º 2 artesco	4	\$ 1.500	\$ 6.000		
9	Lápiz rojo artesco	2	\$ 1.900	\$ 3.800		
10	Lapiceros (negro y rojo) mae ultra gel	4	\$ 1.500	\$ 6.000		
11	Frasco de Colbon grande 250ml marfil/siepega	1	\$ 7.000	\$ 7.000		
12	Tijera punta roma	1	\$ 2.400	\$ 2.400		
13	Borrador de nata 612	3	\$ 1.000	\$ 3.000		
14	Sacapuntas metálico	3	\$ 1.500	\$ 4.500		
15	Morral con cartuchera	1	\$ 98.500	\$ 98.500		
Total			\$ 169.300	\$ 259.200	414	\$ 107.308.800

KIT ESCOLAR PARA BÁSICA SECUNDARIA

N°	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Total Matricula	Total Kits x Matricula
1	Cuaderno de 50 hojas rayados	4	\$ 3.200	\$ 12.800	81	\$ 29.856.600
2	Cuaderno cuadriculado de 50 hojas	4	\$ 3.200	\$ 12.800		
3	Cuadernos rayados de 100 hojas	6	\$ 3.800	\$ 22.800		
4	Cuaderno cuadriculado de 100 hojas	1	\$ 3.800	\$ 3.800		
5	Juego Geométrico flexible artesco	1	\$ 14.500	\$ 14.500		
6	Compas daddy	1	\$ 5.500	\$ 5.500		
7	Blog tamaño carta sin rayas fama	3	\$ 6.000	\$ 18.000		
8	Caja de colores x 12 artesco	3	\$ 18.500	\$ 55.500		
9	Lápiz negro N.º 2 artesco	3	\$ 1.500	\$ 4.500		
10	Lapiceros (negro y rojo)mae ultra gel	3	\$ 1.500	\$ 4.500		
11	Tijera punta roma	1	\$ 2.400	\$ 2.400		
12	Borrador de nata 612	3	\$ 1.000	\$ 3.000		
13	Sacapuntas metálico	3	\$ 1.500	\$ 4.500		
14	Diccionario de ingles chicago	1	\$ 58.000	\$ 58.000		
15	Diccionario español fabrifoldder	1	\$ 50.000	\$ 50.000		
16	Morral con cartuchera	1	\$ 98.500	\$ 98.500		
Total			\$ 272.900	\$ 368.600	81	\$ 29.856.600

DOTACIÓN MOBILIARIO Y EQUIPOS

Vía Quibdó- Yuto, sector puente de Cabi; Quibdó - Chocó. Cel.: -3104583426
E-mail: juridicaasorewa@gmail.com - secretariaasorewa@gmail.com